

# MİLÎSÊN AZADIYA KURDISTAN (MAK)

**Milîsên Azadiya Kurdistan kimdir**

**Kısaltılmış Adı: MAK**

**Kuruluşu: 26 Kasım 2023**



Milîsên Azadiya Kurdistan: Rêber Aponun ideolojisi, felsefesi, paradigması temelinde Kürdistan da işgalci güçlerin, Kürt Halkına karşı uyguladıkları inkar, imha ve soykırım politikalarına karşı mücadele eden özgürlük savaşçıların yanında yer alan gerektiğinde sivil gerektiğinde askeri öz savunma anlayış ve örgütlülüğünü esas alan birimlerden oluşan Kürt Halkının Meşru Savunma güçleridir.

Evinde, mahallesinde, iş yerinde, okulda, köyde, şehirde cins, yaş ve meslek sınırına bakmaksızın Kürdistanın özgürlüğünü isteyen, faşist işgalci güçlerin Kürdistan halkının ülkesini, Kürdistan toprağını, tüm zenginliklerini talan eden, kültürünü, dilini, örf adet, geleneklerini hiçe sayıp aşağılayan asimile eden ve savaş ile soykırımdan geçirdiğine dair bilince ulaşmış, düşmana duyduğu kin ve nefretini örgütlü bir şekilde sokarak yaşadığı yerde mücadele etmek isteyen her kesimi kapsar.

PKK mücadele tarihinde Milislik: Önder Aponun önderliksel çıkışıyla başlayan Apoculukta, ideolojik kadrosal-militan yaşam duruşunu takip eden sempatanlık,

Agit komutasında askerleşen gerilla ordulaşması ile Kürdistan Özgürlük savaşında ilk günden beri her alanda gerillanın yanında hizmet sunan milisleşme

Zilan arkadaşın eylemi ile düşmanda kendisini patlatarak fedaileşen, fedaileştikçe yüceleşen ve günümüzde bir halk gerçekliğine dönüşmüştür milislik. Çiyager, Mehmet Tunç ve Sêvêlerle halkını işgalci TC nin faşist soykırımcı katliam saldırılarından korumak için direnen, yurtseverlik bilincine ulaşmış, özgür Kürdistan'da, Rêber Aponun ekolojik, demokratik , özgür eşit yaşamı ile halklaşan ve halkın Öz Savunma örgütlülüğü içerisinde yer alıp savaşan gerektiğinde sivil gerektiğinde askeri bir güçtür milislik. Önderliğin deyimiyile "gündüz külahlı gece silahlı" olan düşmanına karşı savaşan yurtsever, bilinçli, fedakar, özgürlük isteyen emekçi Kürt Halkının örgütlenmiş bireyleridir

## **Milîsên Azadiya Kurdistan Güçlerinin Amacı**

Faşist TC nin Kürdistanın işgaline ve soykırım katliamına karşı savaşarak mücadele eder. Bunun için kürt halkını silahlı olarak örgütler, eyleme sevk eder ve düşmanı yok etmek, Kürdistanı özgürleştirmek için savaşır. Kürdistan'da yaşayan Kürt ve diğer halkların birlikte eşit özgür bir şekilde yaşamalarını esas alır. Bunun için işgalci TC devleti ve onun Kürdistan'daki tüm kurum ve uzantılarını düşman bilir ve yok etmek için savaşır. Kürdistan'da öz savunmayı doğasal bir ilke bilip sürekli kılar ve her daim geliştirir.

Rêber Aponun deyimiyile "Bütün dünyayı yenecek güçte olsak kimseye saldırmayız, ama hakkımızı savunmak zorunda kalırsak bütün dünya üstümüze gelse de direniriz..."

**Programı:** Ekolojik, demokratik, eşitlikçi Özgür Kürdistan kurmayı esas alır. Kürdistan da düşmanla savaşan tüm dengi Özgürlük Güçlerinin birimleri ile eş güdüm temelinde dayanışma içerisinde olup Meşru Savunma Güçlerinin Öz savunma çizgisi esaslarına göre hareket eder.

**Hedefleri:** Özgür Kürdistan ve Ortadoğuda ezilen kardeş halklarının özgürce yaşaması için, İşgalci TC devletinin faşizm ve Kürt inkarı-imhası üzerinde kurulan siyasi, kurumsal, ekonomik, askeri, tüm yapılanmasını hedef bilir. TC ordusu, paramiliter güçlerini, çete ve korucularını, işkenceci polisleri, gardiyanlarını, ajan işbirlikçilerini muhbir ağlarını ve halkımızı politik-ahlaki değerlerini bozan, yozlaştıran uyuşturucu-fuhuş ağlarının hepsini hedef bilir.

**Örgütlülüğü:** Önder Aponun yarattığı PKK ve gerilla savaşı ile birlikte Kürt halkında yaratılan Ulusal Dirilişin ortaya çıkarttığı örgütlülük zemininde yurtsever halkımızın içerisinde, işgalci TC ile savaşarak mücadele etmek isteyen her bireyi, yaş, cins, meslek ve sınıf gözetmeksizin birimler şeklinde örgütleyip, yaşadıkları köy, mahalle ve şehirlerini öz savunma anlayışı çerçevesinde koruma için bir birinden bağımsız, bazı yerlerde otonom, birimler şeklinde örgütler.

Ülkemizin özgürlüğü sürecinde , denetimi sağladığı mahallelerde, köy ve şehirlerde kürt dilini, kültürünü, örf adet gelenek ve göreneklerini çağdaş bir şekilde uygulayacak ve örgütlülüğü Apocu ve gerilla yaşam tarzını şehitlerimizin istemlerinden esinlenerek yaşanılır bir hale getirmektir. Bunun için Rêber Aponun dediği gibi ‘‘Halkı örgütlediğimiz kadar vardır.’’ ve halkımız var oldukça kendisini koruyacak, kazanımlarını savunacak Kürdistanı özgürleştirecektir.

Milîsên Azadiya Kurdistan  
MAK